

CP Ejendomme 2009 ApS
CVR-nr. 32553095
Robert Fultons Vej 20
8200 Aarhus N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

Dirigent

Navn: Claus Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CP Ejendomme 2009 ApS
Robert Fultons Vej 20
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 32553095

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Frank Madsen, formand
Claus Nielsen
Klaus Tage Gad

Direktion

Claus Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 15 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		411.569	472.788
Af- og nedskrivninger	1	<u>(163.643)</u>	<u>(160.743)</u>
Driftsresultat		247.926	312.045
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(228.612)</u>	<u>(233.116)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		19.314	78.929
Skat af ordinært resultat	3	<u>(4.592)</u>	<u>(1.655)</u>
Årets resultat		<u>14.722</u>	<u>77.274</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>14.722</u>	<u>77.274</u>
		<u>14.722</u>	<u>77.274</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		5.101.162	5.259.805
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.101.162</u>	<u>5.259.805</u>
Anlægsaktiver		<u>5.101.162</u>	<u>5.259.805</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.968	122.260
Tilgodehavender		<u>121.968</u>	<u>122.260</u>
Likvide beholdninger		<u>5.437</u>	<u>16.685</u>
Omsætningsaktiver		<u>127.405</u>	<u>138.945</u>
Aktiver		<u>5.228.567</u>	<u>5.398.750</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		49.514	34.792
Egenkapital		<u>174.514</u>	<u>159.792</u>
Udskudt skat		141.800	137.500
Hensatte forpligtelser		<u>141.800</u>	<u>137.500</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.453.497	3.614.069
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.453.497</u>	<u>3.614.069</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	160.572	155.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.139	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.244.789	1.254.216
Anden gæld		51.256	77.221
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.458.756</u>	<u>1.487.389</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.912.253</u>	<u>5.101.458</u>
Passiver		<u>5.228.567</u>	<u>5.398.750</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	34.792	159.792
Årets resultat	0	14.722	14.722
Egenkapital ultimo	125.000	49.514	174.514

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	163.643	160.743
	163.643	160.743
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	74.213	72.421
Øvrige finansielle omkostninger	154.399	160.695
	228.612	233.116
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	292	(35.845)
Ændring af udskudt skat	4.300	54.000
Effekt af ændrede skattesatser	0	(16.500)
	4.592	1.655
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.991.076
Tilgange		5.000
Kostpris ultimo		5.996.076
Af- og nedskrivninger primo		(731.271)
Årets afskrivninger		(163.643)
Af- og nedskrivninger ultimo		(894.914)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.101.162
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital	125.000	1,00
	125.000	125.000

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	155.952	160.572	3.453.497	2.762.216
	155.952	160.572	3.453.497	2.762.216

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CP Holding 2009 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.101.162 kr.